Angeli statu innocentes. perc. il.

Angeli gloria gaudentes. R. perc. il.

Angeli felicitate securi. R. perc. il.

Angeli pacis R. perc. il.

Sancti Spiritus Seraphim. R. perc. il.

Sancti Spiritus Cherubim. R. perc. il.

Sancti Spiritus Throni. R. perc. il.

Sancti spiritus Dominationes. R. perc. il.

Sancti spiritus principatus. R. perc. il.

Sancti spiritus Potestates. R. perc. il.

Sancti spiritus Virtutes. R. perc. il.

Sancti spiritus Archangeli. R. perc. il.

Sancti spiritus Angeli. R. perc. il.

Omnes simul sanctorum Spirituum ordines.

R. percutite illos.

*¶ Surgens Exorcista, facie conversa ad altare, modo sequenti Deum exoret.*

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Fiant tanquam pulvis ante faciem venti.

R. Et angelus domini coarctans eos.

## ORATIO.

**P**ater, in Filio & Spiritu sancto : Filius in Patre, & *Notabilia*  
 Spiritu sancto ; & Spiritus sancte, in Pater & Filio ; *dicta de*  
 Sancta Trinitas una substantia, una essentia, unus *Deo.*  
 Deus, qui immutabilis es ratio, creans mentem ad te  
 participandum ; vivificans ad sentiendum ; efficiens ad  
 appetendum ; dilatans ad capiendum ; justificans ad  
 promerendum ; foecundans ad fructum ; promovens ad  
 bonitatem ; dirigens ad æquitatem ; roborans ad vir-  
 tutem ; formans ad benevolentiam ; modificans ad sci-  
 entiam ; moderans ad sapientiam ; visitans ad consola-  
 tionem ; illuminans ad cognitionem ; perpetuans ad  
 immortalitatem ; implens ad felicitatem ; & circun-  
 dans ad securitatem : circunda quæso hanc creaturã tuã  
 lumine gratiæ tuæ, & in tranquilla protectionis secu-  
 ritate custodi : Et, quia non vis mortem peccatoris,

sed ut convertatur & vivat, operi manuum tuarum d<sup>a</sup> dexteram ut iudices causam tuam; nam inimici tui facturam tuam perturbant, & impetu facto, tyrannica invasione possedunt: reddeq; huic sanitatem mentis & corporis, & gratiam tuam conserva, ut sic deinceps ambulet per bona temporalia, quod non amittat æterna, quæ nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit; in quibus tu trinus & unus æternè vivendo gaudes, per omnia secula seculorum, Amen

*¶ Sedeat Exorcista, & sequentia compleat.*

## EXORCISMVS.

**E**Xorcizo vos maledictos spiritus, qui hoc plasm<sup>a</sup> Dei temeraria in sessione vexare præsumitis, sicut eadem auctoritate, sic eadem indifferentia, à primo usque ad ultimum, quatenus omni compressa superbia, superbiendi que remissa protervia, ac omnino proterviendi temeritate relicta, ab hac omnipotentis creatura, sanguine domini nostri Iesu Christi recreata, verè & realiter, cum cujuscumque generis Maleficio, si necesse est, discedatis, ità ut immediatè, vel maleficio aliquo intercedente, nihil vobis eum eadem commune sit, per omnes Sanctas Angelicas substantias, creatas, & immateriales; intellectu perspicaces, & voluntate pollentes; dilectione mobiles, & arbitrio liberas; Deoq; ministrantes, & sempiterna immortalitate gaudentes.

Exorcizo vos per omnes sanctas beatorum spirituum Hierarchias, in quibus simul, & in quarum qualibet, mysterium Sanctissimè Trinitatis & unitatis Dei relucet, sicut enim tres simul sunt in unam Sanctam triumphantem Ecclesiam, sic tres divinæ existunt personæ in unam Sanctissimã divinæ substantiæ essentiam; In superiori autem unica, essentia Dei una, & in ejus ordine trino, Seraphim, Cherubim, & Thronorum, divinarum personarum trinitas mirificè contemplatur; sicut in media unica, ac in ejus ordine trino, Dominatum, Potestatum, & Principatum idè deprehenditur; atque in inferiori unica, & in ejus ordine trino, Virtutum,

*Quid sit  
Angelus.  
Dam. lib.  
secundo.  
Cap. 3.*

*Trinitatis  
& unitatis  
Dei myste-  
rium in ca-  
lestibus  
Hierarchijs  
relucet.*

eum, Archangelorum, & Angelorum, idem declaratur.

Exorcizo iterum atque iterum vos per illuminationes varias, sive diversos modos illuminationum caelestium Hierarchiarum omnium, & ordinum, quorum qui sunt in prima Hierarchia à Deo illuminantur, sicut ab eisdem qui sunt in secunda; atque qui de tertia ab his qui de secunda; Seraphim etenim primi ordinis primæ Hierarchiæ; Dominationibus; primi ordinis secundæ illuminationes transfundunt, & Dominationes Virtutibus; primi ordinis tertiæ; Cherubim verò secundi ordinis primæ, Potestatibus secundi ordinis tertiæ; Quæadmodum Throni, tertii ordinis secundæ, & Principatus, Angelis, tertii ordinis tertiæ.

Adjuro vos, per excellentiam amoris Seraphim, quos omnes alios inferiores ordines ferventissimo ardore charitatis excedunt, eosdemq; ad eundem semper manifestissime promovent, diligendiq; formam, dum divinam bonitatem declarant, mirifice tribuunt, etsi ad aliud extra amatum non divertant; immediatè enim amato Deo junguntur; unde & fieri semper solet ut purius in ipsos Theophaniæ deferantur.

Adjuro vos iterum per excellentiam scientiæ Cherubim, in quibus plenitudo scientiæ esse non ambigitur, cum vicinius primæ veritati jungantur, & ideo in ipsis copiosissime fulget divini luminis radii, unde & omnes alios angelicos ordines cognitione excedunt, & homines ad divinam notitiam promovere non tardant.

Adjuro vos iterum atq; iterum per excellentiam immediatæ cognitionis rationum divinatorum operum Thronorum in quibus dominus sedens judicia operationum suarum per eos determinat; quapropter in ipsis præcipue rectitudo diæ divini judicii relucet, ac operum omnium inculpabilitas, quam virtute Dei desuper recipientes, ad inferiores, transfundunt.

Expello vos per excellentiam virtutis dominandi Dominationum; Dominantur enim, in primis, timore servili deposito, domino servientes, cui servire regnare est; cæteris Angelis, deinde Hominibusque tandem;